

ÅRSRAPPORT 01.04.2020 - 31.03.2021

JPØ Ejendomme ApS

Buelundvej 1
7330 Brande

CVR nr. 29833761

(15. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. september 2021

Dirigent

John Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021	11
Balance pr. 31. marts 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPØ Ejendomme ApS
Buelundvej 1
7330 Brande

CVR-nr.: 29833761
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Direktion

John Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 313.885.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2020 - 31. marts 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	840.110	573.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-352.092	-331.668
Resultat før finansielle poster	488.018	242.218
Andre finansielle indtægter	22.388	20.681
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-46.223	-49.749
Andre finansielle omkostninger	-150.298	-151.817
Ordinært resultat før skat	313.885	61.333
Skat af årets resultat	-69.408	-13.494
ÅRETS RESULTAT	244.477	47.839
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	244.477	47.839
Disponeret i alt	244.477	47.839

Balance pr. 31. marts 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.389.195	9.127.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.996	15.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.401.191</u>	<u>9.142.503</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>9.401.191</u>	 <u>9.142.503</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	58.344
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>58.344</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	168.860	726.015
Likvide beholdninger i alt	<u>168.860</u>	<u>726.015</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>168.860</u>	 <u>784.359</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>9.570.051</u>	 <u>9.926.862</u>

Balance pr. 31. marts 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	2.196.893	1.952.415
Egenkapital i alt	<u>2.321.893</u>	<u>2.077.415</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	208.707	211.512
Hensatte forpligtelser i alt	<u>208.707</u>	<u>211.512</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.527.139	1.712.176
Gæld til pengeinstitutter	2.718.514	2.586.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.245.653</u>	<u>4.298.926</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	188.000	191.000
Gæld til pengeinstitutter	716.398	666.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.074.562	1.752.085
Selskabsskat	72.213	2.303
Anden gæld	742.625	726.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.793.798</u>	<u>3.339.009</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>7.039.451</u>	 <u>7.637.935</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>9.570.051</u>	 <u>9.926.862</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	1.952.416	2.077.416
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	244.477	244.477
Bogført værdi, ultimo	125.000	2.196.893	2.321.893

2020/21

2019/20

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år:

Gæld til realkreditinstitutter	782.000	950.000
Gæld til pengeinstitutter	1.965.000	1.917.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.715.139, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør kr. 3.176.197.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken, Brande er stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendommen Buelundvej 1, Brande på kr. 900.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021 udgør i alt kr. 3.176.197.

Ejerpantebrev i ejendommen Birkehegnet 4, Brande på kr. 284.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021 udgør i alt kr. 401.355.

Ejerpantebrev i ejendommen Nygade 28, Brande på kr. 287.200, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021 udgør i alt kr. 318.744.

Ejerpantebrev i ejendommen Dalgasvej 13, Brande på kr. 520.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021 udgør i alt kr. 738.002.

Ejerpantebrev i ejendommen Sdr. Ommevej 71, Brande på kr. 700.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør i alt kr. 998.597.

Ejerpantebrev i ejendommen Stationsvej 13, Brande på kr. 300.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør i alt kr. 472.061.

Ejerpantebrev i ejendommen Mellemvej 1, Brande på kr. 520.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør i alt kr. 801.838.

Ejerpantebrev i ejendommen Gammelmarksvej 4, Brande på kr. 420.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør i alt kr. 598.280.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken for søsterselskabet Blåhøj El A/S's gæld til Handelsbanken, som pr. 31.03.2021 udgør kr. 0.